PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.04.2020
	с. Камень-Рыболов
	№
	467-па

	О внесении изменений в постановление Администрации Ханкайского муниципального района от 20.02.2020 № 149-па «Об определении видов работ и мест отбывания наказания гражданами, осужденными к уголовному наказанию в виде исправительных и обязательных работ»

	Руководствуясь Уголовным кодексом Российской Федерации, по согласованию с филиалом по Ханкайскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Приморскому краю, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление Администрации Ханкайского муниципального района от 20.02.2020 № 149-па «Об определении видов работ и мест отбывания наказания гражданами, осужденными к уголовному наказанию в виде исправительных и обязательных работ» следующие изменения:

1) в приложении № 1 пункты 6-8 исключить;

2) в приложении № 2 пункты 7-9 исключить.

	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района –

	глава Администрации

	муниципального района
	А.К. Вдовина